OEVRM/149/2005 - rm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 09 de maio de 2005.

Excelentíssimo Doutor,

Anexo, segue cópia de ofício enviado para a Gerência do Banco BANESPA deste município para conhecimento de Vossa Excelência (Promotor de Justiça da Cidadania) e providências que entender cabíveis.

Aproveito para deixar meus serviços a sua inteira disposição.

         E-mail: ver.rubens@camarabebedouro.sp.gov.br
         Telefone: 3345-9200

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR - PMDB

Excelentíssimo Doutor

Marcos Túlio Alves Nicolino

Representante do Ministério Público da Comarca de

BEBEDOURO - SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”